KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 6 Kwietnia 1869.

Wtorek.

Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1869.

Rano ciepła st: 4, w połud: c st: 9
Wysokość wody st: 4 c. 8 (Ubywa)Stan barometru: - Wschód Słońca g. 5 m. 26
na pogodę. Zachód „ „ 6 „ 40Dziś, Śgo Celestyna Papieża.
Jutro, Śgo Epifanjusza.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

AJENCJA RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ- PIECZEŃ NA ŻYCIE, to jest:

KAPITAŁÓW I DOCHODÓW

założonego w 1835 roku

z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym
Rs 1,000,000

z kapitałem rezerwowym w d. 1 Styczn. 1868 r.
Rs. 1,781,754 Kop. 75,

przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu Urządzącego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograniczenia ze strony Rządowej Instytucji, *Ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomości, jak również: Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju na życiu ludzkim oparte.*

Oprócz składek bardzo umiarkowanych, nie pobierają się żadne inne koszty lub komisy.

b., **mieszkanie** na 2giem piętrze, złożone ściu pokoi, Salonu o 3ch oknach, kuchni, piwnicy, drwalni i t. d. Wiadomość u Właścicieli. (1—3) —2269—(3695).

OSTRYGI OSTENDZKIE

codziennie świeże,

w Handlu **Sowińskiego i Szulca** dawniej **E. Koelichena**, przy rogu ulic Długiej i Przejazd.

(8—3) —2166—(3427)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 kop: 60
Oblig. skarbowe 100 rs. (oprócz kup:) — 80 25
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 87 61 87 11
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 83 61 83 11
Oblig.